2021 年 6 月 8 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社 トミタ

代表者名 代表取締役社長 冨田 薫

（コード：8147 東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役総務部長 中村 龍二

（TEL 03-3765-1219）

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正がございましたので、お詫び申しあげま

すとともに、本ウェブサイトをもって、記載内容を下記のとおり訂正させて頂きます。

敬具

記

１．訂正箇所  第 74 回定時株主総会招集ご通知 36 ページ

        「株主総会参考書類 第３号議案 監査役３名選任の件」

２．訂正内容  土師良一氏の略歴

  訂正箇所は＿＿を付して表示しております。

訂正前 訂正後

1964 年４月 株式会社名機製作所入社

1997 年５月 同社取締役中部支店長

2001 年６月 同社取締役営業本部長

2000 年６月 同社顧問

2010 年６月 当社監査役（現任）

1964 年４月 株式会社名機製作所入社

1993 年５月 同社取締役中部支店長

1995 年６月 同社取締役営業本部長

2000 年６月 同社顧問

2010 年６月 当社監査役（現任）

以上